
News Release                  
年 月 日

株式会社ホームメイドクッキング

問い合わせ先

株式会社ホームメイドクッキング マーケティングＧ 担当：二本柳 林

： ：

メール：

ホームメイドクッキング

月 日 日本一高い料理教室オープン！

月 日 プレオープン会 ご招待のお知らせ

全国で料理教室を展開する株式会社ホームメイドクッキング（本社：東京都新宿区西新宿、

代表取締役社長：小俣 大）は、新宿教室を移転し、地上 の日本一高い位置にある料理

教室をスタートします。

年 月 日（金）

ホームメイドクッキング新宿教室

新宿住友ビル 階に移転し、リニューアルオープン！

昼の授業は大都会を前に開放感あふれ、

夜の授業は夜景を見ながらデートコースにも！

月・ 月はオープニングイベント開催します。

★新宿住友ビルは震度 の地震でも安心な耐震設計のビルです。

住友ビルから新宿方面の夜景 住友ビルから富士山方面の夜景

社名：株式会社ホームメイドクッキング

本社：東京都新宿区西新宿 明宝ビルＢ Ｆ

代表者：代表取締役社長 小俣 大

事業内容：料理教室「ホームメイドクッキング」の運営

資本金： 百万円（資本準備金 百万円含む）

会社概要

地上 日本一高い料理教室スタート

 

 

  



News Release                  
年 月 日

株式会社ホームメイドクッキング

問い合わせ先

株式会社ホームメイドクッキング マーケティングＧ 担当：二本柳 林

： ：

メール：

謹啓

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申

し上げます。

さて、 月 日のホームメイドクッキング新宿教室移転オープン前日の 月 日に、出版社・編集・

ライターの皆様をご招待させていただき、プレオープン会を開催いたしますのでぜひお越しいただ

き、新しい教室の内装や窓からの眺めなどお楽しみください。

◆開催日時： 年 月 日（木） ： ～ ：

時間内であれば、いつお越しいただいてもかまいません。（ 分～ 分程度）

◆開催場所：ホームメイドクッキング 新宿教室

〒

東京都新宿区西新宿 新宿住友ビル （ ）

◆内 容：〇和菓子やカービングなどのデモンストレーションをご覧いただきます。

〇教室内をご案内いたします。

〇ワンドリンクと軽食をご用意しています。

お召し上がりいただきながら、窓からの眺めをお楽しみください。

〇お土産をご用意しています。

◆申 込：貴社名・代表者名・ ・ご同伴人数を、担当宛にメールにてご連絡ください。

※申込〆切： 年 月 日（月）

軽食やお土産の準備がございますので必ずお申込みの上お越しください。

★ 月 日より本社事務所も移転します。

月 日以降のお問い合わせなどは、以下の新住所・新電話番号へお願いいたします。

本社新住所

〒

東京都中央区新川 アクロス新川ビル・アネックス （ ）

プレオープン会 ご招待のお知らせ


